comprensiva di assistenza full-risk totale 360 per 

tutti i 36 mesi     CND Z1203020201  N. REP. 1518403/R 
Totale offerta economica per noleggio apparecchiatura 

49,84 (SESSANTUNOMILAQUATTROCENTO QUARANTANOVE/84 + iva 5% 
Canone di locazione mensile 

1.706,94 (Millesettecentosei/94) cadauno mese + iva 5% 
Materiale di consumo triennale; 
n°20 pz anno Sensore Dito ClearSight In Conf.inscindibile da 5 pz. x cad.misura 
                disponibile nelle misure  
                cod.CSCL - CODICE AREAS 1350426 
                cod.CSCM - CODICE AREAS 1350389

[...]

Totale x 30 pezzi nel triennio  

n°20 pz anno Sensore FORESIGHT cod. FSESL  Conf.inscindibile da 20 pz 
CODICE AREAS 1514376 

Totale x 60 pezzi nel triennio  

Totale offerta triennale per il materiale di consumo con i quantitativi sopra descritti 
78.450,00 (Settantottomilaquattrocentocinquanta/00) + iva 22%  

TOTALE OFFERTA ECONOMICA 
139.899,84 (CENTOTRENTANOVEMILAOTTOCENTONOVANTANOVE/84)  

IVA DI LEGGE ESCLUSA 

prezzi sopra quotati si intendono onnicomprensivi di tutte le spese di trasporto franco Vs. Magazzini, di ogni 
rischio, spesa di imballaggio, con esclusione della sola IVA che sarà a Vs. carico nella misura di legge.